
AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 9630/4/5/6 - www.scuolasuperiore.uniud.it
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443

Protocollo e data della registrazione

Oggetto: Nomina delle commissioni per la valutazione delle prove intermedie e finali per gli
allievi della Scuola Superiore - a.a. 2023/24.

IL DIRETTORE DELLA SCUOLA SUPERIORE

VISTO l’art. 25 dello Statuto dell’Università degli Studi di Udine;
VISTO l’art. 20 comma 6 del Regolamento della Scuola Superiore, nel quale è

stabilito che nel mese di marzo di ogni anno gli allievi sono sottoposti a
verifica sul progresso dei loro studi mediante colloquio o discussione di un
elaborato, a seconda della classe di appartenenza;

VISTO l’art. 15 del Regolamento della Scuola Superiore, il quale prevede che ciascun
allievo è guidato nella definizione e nell’avanzamento del suo percorso di studi
e di approfondimento scientifico da un tutor scelto dal Consiglio della Scuola
tra i professori e i ricercatori dell’Università, acquisito il loro consenso;

CONSIDERATO che il Consiglio della Scuola Superiore ha dato mandato al Direttore di
provvedere alla nomina delle commissioni per la valutazione delle prove
intermedie e finali per gli allievi della Scuola Superiore;

DISPONE

Di nominare la seguente Commissione valutatrice per l’Area umanistica:

cognome docente nome docente ruolo
Montanari Laura presidente
Amati Enrico componente
Ancona Elvio componente
Andreose Alvise componente
Azzarello Giuseppina componente
Bolgia Claudia componente
Bürgel Mattias componente
Contarini Silvia componente
Costagli Simone componente
Del Puppo Alessandro componente
Delvigo Maria Luisa componente
Di Sciacca Claudia componente
Fiore Rosaria componente
Fucecchi Marco componente
Furlani Simone componente
Gardi Andrea componente
Grion Luca componente
Harris Neil Antony componente
Labinaz Paolo componente
Lamprecht Gerald componente
Lanzarini Orietta componente
Levi Donata componente
Lotti Brunello componente
Nicoletti Luca Pietro componente
Polledri Elena componente





AMCE DICS – AMMINISTRAZIONE SCUOLA SUPERIORE
Responsabile Direzione centri e servizi: Angela Iuretigh – angela.iuretigh@uniud.it
Responsabile segreteria amministrativa Scuola Superiore: Cristiana Martino – cristiana.martino@uniud.it
via Gemona 92, 33100 Udine (UD), Italia - t +39 0432 556306 - +39 0432 249630 – www.scuolasuperiore.uniud.it
CF80014550307 P.IVA 01071600306 ABI 02008 CAB 12310 CIN R c/c 000040469443

cognome docente nome docente ruolo
Rebaudo Ludovico componente
Shvanyukova Polina componente
Tabarroni Andrea componente
Toracca Tiziano componente
Vendruscolo Fabio componente
Venturini Simone componente
Vezzoli Valentina componente
Volpi Gianluca componente
Zoletto Davide componente
Zucco Rodolfo componente
Zuin Francesco componente

La nomina delle Commissioni d’esame, fatte salve eventuali modifiche e integrazioni che si
renderanno necessarie, è estesa anche alle prove successive previste per gli allievi della Scuola
per l’a.a. 2023/24.

Il Direttore della Scuola Superiore
Prof. Alberto Policriti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2024-03-04T14:36:20+0100
	IT
	Alberto Policriti




